Oggetto: Commissione Elettorale Comunale – Surroga membro supplente dimissionario
IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 23/06/2009 con la quale il Sig. Pasquino Riccardo è stato nominato componente supplente in seno alla Commissione Elettorale Comunale, in rappresentanza del gruppo consiliare “Sostenere Palestro” ;
VISTA la deliberazione n. 13 del 18/09/2012 con la quale il Consiglio Comunale ha preso atto delle dimissioni presentate dal consigliere Sig. Pasquino Riccardo e ha provveduto alla surroga del consigliere dimissionario con il Sig. Fasano Roberto, che risulta essere il primo dei non eletti della lista “Sostenere Palestro” ad aver accettato tale incarico;

RITENUTO, pertanto, opportuno procedere alla surroga del consigliere Pasquino Riccardo in seno alla Commissione Elettorale Comunale;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale del Consiglio e delle Commissioni Consigliari Permanenti;

ACQUISITO il parere sulla regolarità tecnica, ai sensi dell’ex art. 49 del T.U.E.L. n. 267/2000 dal Responsabile dell’Area Amministrativa;

VISO il D.Lgs. n. 267/2000;

DISTRIBUITE le schede e nominati scrutatori i consiglieri Bellotti Alberto e Ubezzi Michel, si procede a votazione, lo spoglio delle stesse dà il seguente risultato:

Voti Validi attribuiti al Sig. Fasano Roberto: 10
Voti Validi attribuiti al Sig. Conti Giuseppe: 1

Schede Bianche: 0
Schede Nulle: 0
VISTO l’esito della votazione

D E L I B E R A
1. Di surrogare il Consigliere Comunale dimissionario Sig. Pasquino Riccardo, della lista “Sostenere Palestro”, nominando il Sig. Fasano Roberto quale membro supplente della Commissione Elettorale Comunale;
2. Di dare atto che, a seguito della surroga, la Commissione Elettorale Comunale risulta così composta:

· Componenti effettivi: Brancati Lorenzo, Ferraris Simonetta, Bariona Giovanni

· Componenti supplenti: Ubezzi Michel, Bellotti Alberto, Fasano Roberto.
SUCCESSIVAMENTE

ritenuta l’urgenza di dare immediata esecuzione al presente provvedimento; 

visto l’art.3 della legge 09.06.1947 n.530; 

visto l’art.134, comma 4, del D.lgs. 267/2000 

Con votazione favorevole unanime espressa nei modi voluti dalla legge; 

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

